Câmara Municipal de Rio das Ostras

   Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO 328/2003

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências

regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito Municipal, que seja feito obras de Drenagem Pluvial, Meio Fio e

Pavimentação em todas as ruas do Conjunto Cláudio Ribeiro.

JUSTIFICATIVA

  Justifica-se que estas ruas estão danificadas, causando

transtornos para os munícipes que por ali precisam trafegar e com

atendimento destas obras os moradores do Conjunto Cláudio Ribeiro

ficarão satisfeitos e gratos. Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões, 09 de setembro 2003.

Carlos Augusto Carvalho Balthazar

Vereador – autor